

## INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT

W dniu 19.07.2021 r. o godz. 11:00 odbyło się komisyjne otwarcie ofert w postępowaniu pn:

### REMONT OGRODZENIA W KOMPLEKSIE WOJSKOWYM

PRZY UL. POLNEJ 7-7A W TORUNIU

Nr referencyjny RB/26/12WOG/2021

Zgodnie z art. 222 ust 4 i 5 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo Zamówień Publicznych (Dz. U. z 2019 r. poz. 2019 tj.) Zamawiający:

1. Przed otwarciem ofert udostępnił na stronie prowadzonego postępowania informacje o kwocie jaką zamierza przeznaczyć na sfinansowanie zamówienia tj. 861.079,10 zł brutto.
2. Po otwarciu ofert podał nazwy (firmy) i adresy Wykonawców, którzy złożyli oferty w terminie, wartości netto, brutto i podatku VAT złożonych ofert oraz okres gwarancji:

#### OFERTA NR 1

WYKONAWCA: Przedsiębiorstwo Produkcyjno-Usługowe METALPOL Wanda Peta, ul. Tatrzańska 7, Rumia 84-230

ŁĄCZNA CENA OFERTOWA NETTO /PLN/	625.073,76 zł
STAWKA PODATKU VAT/ WARTOŚĆ PODATKU VAT	23% tj. 143.766,96 zł
ŁĄCZNA CENA OFERTOWA BRUTTO /PLN/	768.840,72 zł
Wykonawca udziela gwarancji na okres (wpisać odpowiednio - 3, 3.5, 4, 4.5, 5 lat)	5 lat

#### OFERTA NR 2

WYKONAWCA: Palisada Sp. z o.o., ul. Jana Ostroroga 64/4, 64-100 Leszno

ŁĄCZNA CENA OFERTOWA NETTO /PLN/	499.352,24 zł
STAWKA PODATKU VAT/ WARTOŚĆ PODATKU VAT	23% tj. 114.851,02 zł
ŁĄCZNA CENA OFERTOWA BRUTTO /PLN/	614.203,26 zł
Wykonawca udziela gwarancji na okres (wpisać odpowiednio - 3, 3.5, 4, 4.5, 5 lat)	5 lat

**OFERTA NR 3****WYKONAWCA:** Wytwórnia Wyrobów z Drułu Elżbieta Frankowska, ul. Leśna 17, 85-676 Bydgoszcz

<b>ŁĄCZNA CENA OFERTOWA NETTO /PLN/</b>	<b>341.942,49 zł</b>
<b>STAWKA PODATKU VAT/ WARTOŚĆ PODATKU VAT</b>	<b>23% tj. 78.646,77 zł</b>
<b>ŁĄCZNA CENA OFERTOWA BRUTTO /PLN/</b>	<b>420.589,26 zł</b>
<b>Wykonawca udziela gwarancji na okres (wpisać odpowiednio - 3, 3.5, 4, 4.5, 5 lat)</b>	<b>5 lat</b>

**OFERTA NR 4****WYKONAWCA:** Przedsiębiorstwo Handlowo-Usługowo-Produkcyjne TOKAREX Jerzy Tokarczyk, Przylesie 88a, 49-351 Przylesie

<b>ŁĄCZNA CENA OFERTOWA NETTO /PLN/</b>	<b>519.110,40 zł</b>
<b>STAWKA PODATKU VAT/ WARTOŚĆ PODATKU VAT</b>	<b>23% tj. 119.395,39 zł</b>
<b>ŁĄCZNA CENA OFERTOWA BRUTTO /PLN/</b>	<b>638.505,79 zł</b>
<b>Wykonawca udziela gwarancji na okres (wpisać odpowiednio - 3, 3.5, 4, 4.5, 5 lat)</b>	<b>5 lat</b>

**OFERTA NR 5****WYKONAWCA:** Systemy ogrodzeń Wojciech Świątkowski, ul. Nad Torem 4, 86-300 Grudziądz

<b>ŁĄCZNA CENA OFERTOWA NETTO /PLN/</b>	<b>471.727,00 zł</b>
<b>STAWKA PODATKU VAT/ WARTOŚĆ PODATKU VAT</b>	<b>23% tj. 108.497,21 zł</b>
<b>ŁĄCZNA CENA OFERTOWA BRUTTO /PLN/</b>	<b>580.224,21 zł</b>
<b>Wykonawca udziela gwarancji na okres (wpisać odpowiednio - 3, 3.5, 4, 4.5, 5 lat)</b>	<b>5 lat</b>

**OFERTA NR 6****WYKONAWCA:** LM BUILDING Sp. z o.o., ul. Aleje Jerozolimskie 89/43, 02-001 Warszawa

<b>ŁĄCZNA CENA OFERTOWA NETTO /PLN/</b>	<b>620.526,19 zł</b>
<b>STAWKA PODATKU VAT/ WARTOŚĆ PODATKU VAT</b>	<b>23% tj. 142.721,02 zł</b>
<b>ŁĄCZNA CENA OFERTOWA BRUTTO /PLN/</b>	<b>763.247,21 zł</b>
<b>Wykonawca udziela gwarancji na okres (wpisać odpowiednio - 3, 3.5, 4, 4.5, 5 lat)</b>	<b>5 lat</b>

**OFERTA NR 7****WYKONAWCA:** MAY.PL Sp. z o.o., ul. Komunalna 17, 83-000 Pruszcz Gdański

<b>ŁĄCZNA CENA OFERTOWA NETTO /PLN/</b>	<b>631.012,55 zł</b>
<b>STAWKA PODATKU VAT/ WARTOŚĆ PODATKU VAT</b>	<b>23% tj. 145.132,89 zł</b>
<b>ŁĄCZNA CENA OFERTOWA BRUTTO /PLN/</b>	<b>776.145,44 zł</b>
<b>Wykonawca udziela gwarancji na okres (wpisać odpowiednio - 3, 3.5, 4, 4.5, 5 lat)</b>	<b>5 lat</b>

**OFERTA NR 8****WYKONAWCA:** KARBIN Patryk Kaleta, ul. Jagiellońska 25B/12, 87-100 Toruń

<b>ŁĄCZNA CENA OFERTOWA NETTO /PLN/</b>	<b>507.795,27 zł</b>
<b>STAWKA PODATKU VAT/ WARTOŚĆ PODATKU VAT</b>	<b>23% tj. 116.792,91 zł</b>
<b>ŁĄCZNA CENA OFERTOWA BRUTTO /PLN/</b>	<b>624.588,18 zł</b>
<b>Wykonawca udziela gwarancji na okres (wpisać odpowiednio - 3, 3.5, 4, 4.5, 5 lat)</b>	<b>5 lat</b>

**OFERTA NR 9****WYKONAWCA: PARTNER SYSTEMS SP. Z O.O., ul. Jerzego z Dąbrowy 5/D, 77-300 Człuchów**

<b>ŁĄCZNA CENA OFERTOWA NETTO /PLN/</b>	<b>963,723.39 zł</b>
<b>STAWKA PODATKU VAT/ WARTOŚĆ PODATKU VAT</b>	<b>23% tj. 221.656,38 zł</b>
<b>ŁĄCZNA CENA OFERTOWA BRUTTO /PLN/</b>	<b>1.185.379,77 zł</b>
<b>Wykonawca udziela gwarancji na okres (wpisać odpowiednio - 3, 3.5, 4, 4.5, 5 lat)</b>	<b>5 lat</b>

**KOMENDANT**  
**płk Grzegorz GOTOWICZ**

Wykonał/-a:  
Dorota KOSMECKA (tel. 261 433 694)  
12WOG-SZP.2712.29.2021  
20.07.2021 r.  
Sekcja Zamówień Publicznych